
*COI0X01J3ORX* 
COI0X01J3ORX 

 

 

 

 
Rozdělovník: Jméno: Originál/kopie Obdržel* 

Zhotovitel – 1 ks  1 x originál  

Objednatel – 1 ks xxxxxxxxxxxxxxxx 1 x originál  

* vyznačte zatržením 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: SML107/21 
Č.j. ČOI: 148778/21/0100 
 

 

 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ 

O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 2 

 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“), tyto smluvní strany: 

 

Zhotovitel MÚZO Praha s.r.o. 

 

Sídlo Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1 

Zastoupený Ing. Petr Zaoralem a Janem Maršíkem, jednateli s.r.o. 

Druh organizace společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24646 

IČ 49622897 

DIČ CZ49622897 

Bankovní spojení ČSOB Praha, č. ú. 482804123/0300 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

a 

 

 

Objednatel  Česká republika – Česká obchodní inspekce 

 

Sídlo Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1 

Zastoupený Mgr. Vlastimilem Turzou, zástupcem ústředního ředitele 

Druh organizace organizační složka státu 

IČ 00020869 

DIČ  

Bankovní spojení ČNB Praha 1, č.ú. 829011/0710 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Čl. 1 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je úprava znění smlouvy, jednotlivé úpravy jsou obsahem článku 2. 

 

Čl. 2 

Úpravy znění smlouvy 

 

Úprava článku 6, odst 6.1, který nově zní: 

6.1 Servisní podpora systému EIS JASU® CS obsahuje: 

 servisní podporu v záruční době v rozsahu dle odstavce 6.2,  

 servisní podporu po skončení záruční doby v rozsahu dle odstavce 6.2, 

 rozšířenou servisní podporu v rozsahu dle odstavce 6.6. 

 

Nový článek 6.6, který zní: 

6.6 Rozšířená servisní podpora systému EIS JASU® CS umožňuje zadávání požadavků všem 

uživatelům systému v prostředí Objednatele na kontaktní telefonní čísla a kontaktní e-

mail (služba telefonická a elektronická hotline). Pro příjem takto zadávaných požadavků 

platí podmínky uvedené v čl. 6 odst. 6.2. Pro vyřizování takto zadaných požadavků platí 

veškeré povinnosti Zhotovitele co do reakce v rozsahu článku 6 resp. odstavců 6.2, 6.3, 

6.4 a 6.5. Podrobné podmínky předávání požadavků jsou uvedeny v příloze č. 4 „Rozsah 

služeb v rámci rozšířené podpory systému“. 
 



 

 

 

 3 

Nový článek 9.4, který zní: 

9.4 Měsíční poplatek za služby dle č. 6.6, tj. Rozšířená servisní podporu systému EIS JASU® 

CS, činí 15 000,- Kč bez DPH. K takto určené ceně se připočítává DPH dle sazby 

stanovené zákonem o DPH v platném znění. 

 

Úprava článku 10.1, který nově zní: 

10.1 Zhotovitel garantuje, že EIS JASU® CS je kompatibilní a schopen komunikovat s níže 

uvedenými informačními systémy: 

 Kontrolní zpracování finančních a účetních výkazů v MÚZO (Výkaznictví JASU): EIS 

JASU® CS zajišťuje datový výstup ve struktuře XML, který je vyžadován systémem 

centrálního zpracování výkazů v MÚZO s následným předáním na MF do Centrálního 

systému účetních informací státu (CSÚIS) Integrovaného informačního systému 

státní pokladny (IISSP) v požadované periodicitě (min. 1x čtvrtletně). 

 Zpracování finančních a účetních výkazů na MF (CSÚIS IISSP): EIS JASU® CS bude 

poskytovat datové i listinné výstupy účetních a finančních výkazů dle vyhlášek č. 

449/2009 Sb., č. 410/2009 Sb., dle vyhlášky č. 383/2009 Sb. vč. Technického 

manuálu a ostatních souvisejících vyhlášek a předpisů MF. 

 

Úprava článku 14.3, který nově zní: 

14.3 Pro všechna jednání smluvních stran o odborných a technických náležitostech předmětu 

plnění jsou určeni tito odpovědní pracovníci: 

za Objednatele:  

ve věcech smluvních  - xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      tel.:xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

 

ve věcech uživatelských - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oddělení rozpočtu a správy majetku 

          tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

ve věcech technických    - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oddělení informatiky 

         tel. xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

za Zhotovitele:  

ve věcech smluvních  - xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech věcných  - xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Úprava článku 14.4, který nově zní: 

14.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – „Popis systému EIS JASU® CS“ 

Příloha č. 2 – „Ceník navazujících služeb“  

Příloha č. 3 – „Rozsah služeb v rámci Provozní a konfigurační podpory systému“ 

Příloha č. 4 – „Rozsah služeb v rámci Rozšířené podpory systému“ 

 

Nahrazení přílohy č. 2 „Ceník navazujících služeb“ aktualizovanou verzí platnou od 

1. 1. 2022. 

 

Čl. 3 



 

 

 

 4 

Ostatní ujednání 

3.1 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy Zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení a Objednatel jedno vyhotovení. 

3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

3.3 Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2022 za podmínky, že bude zveřejnění 

v Registru smluv ve smyslu ust. zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění provedeno před 

uvedeným datem. Pokud zveřejnění v Registru smluv proběhne po 1. 1. 2022, je dnem 

účinnosti datum zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění dodatku v Registru smluv 

zajistí Objednatel a o tomto úkonu bez odkladu informuje Zhotovitele. 

 

V Praze:           V Praze dne 29. 11. 2021   

 

Za Zhotovitele:      Za Objednatele: 

 

 

……………………………………………………    ………………………………………………… 

      Ing. Petr Zaoral                   Mgr. Vlastimil Turza 

          ředitel, jednatel                                               zástupce ústředního ředitele 

 

……………………………………………………      

        Jan Maršík              

                jednatel 

 

 

Příloha č. 2: „Ceník navazujících služeb“ pro rok 2022 

Příloha č. 4: „Rozsah služeb v rámci Rozšířené podpory systému“ 


